
Listino prezzi 
CAFFETTERIA
Caffè espresso
Caffè deca
Caffè americano
Caffè macchiato soia
Caffè orzo
Caffè orzo macchiato soia
Caffè ginseng
Caffè ginseng grande
Caffè ginseng macchiato soia
Caffè marocchino
Crema caffè
Cappuccino
Cappuccino decaffeinato
Cappuccino soia
Cappuccino orzo soia
Cappuccino ginseng soia
Cioccolata
Cioccolata con panna
Latte bianco
Latte di soia
Latte macchiato
Latte macchiato soia 
The caldo
Infusi

€ 1,00
€ 1,20
€ 1,30
€ 1,20
€ 1,30
€ 1,50
€ 1,30
€ 1,50
€ 1,50
€ 1,30
€ 2,00
€ 1,30
€ 1,50
€ 1,60
€ 1,90
€ 1,90
€ 2,50
€ 3,00
€ 1,00
€ 1,20
€ 1,30
€ 1,50
€ 1,40
€ 1,40



Listino prezzi 
DOLCI
Brioche
Brioche vegana
Brioche speciale
Cannolo
Krapfen
Krapfen mini
Centrifugato di frutta
Pancake
Donuts
Muffin
Muffin mini
Pasta frolla
Pasta frolla vegana
Pasta frolla senza glutine
Pasticceria mignon
Coockies al cioccolato
Biscotto frollino
Barretta snack

€ 1,10
€ 1,20
€ 1,50
€ 2,50
€ 1,50
€ 1,00
€ 3,50
€ 2,00
€ 1,50
€ 1,50
€ 1,10
€ 1,80
€ 1,80
€ 1,60
€ 0,50
€ 2,50
€ 0,80
€ 1,00

BIBITE
Acqua 0,5 LT
Acqua bicchiere
Bibita in lattina
Bibita energentica
Estathe Brick
Estathe 0,33 LT
Lurisia
Red Bull
Succo di frutta
Spremuta
Aperitivo analcolico

€ 1,20
€ 0,50
€ 2,20
€ 2,70
€ 1,20
€ 2,50
€ 3,00
€ 3,00
€ 2,10
€ 2,50
€ 2,50



Listino prezzi 
PANINI

Panino
Panino farcito
Panino Gourmet
Focaccia
Focaccia alle olive/pomodorini
Focaccia cotto e formaggio
Focaccia verdure grigliate
Trancio pinsa semplice
Trancio pizza margherita
Trancio pizza farcita
Toast
Maxi toast
Rustichella
Tramezzino
Piadina
Arancini
Insalatona
Frutta al pezzo
Yogurt confezionato
Yogurt fresco
Yogurt e cereali
Chips soia 

€ 2,70
€ 3,80
€ 6,00
€ 3,50
€ 3,50
€ 4,00
€ 4,00
€ 3,50
€ 3,50
€ 4,00
€ 2,70
€ 3,20
€ 3,80
€ 2,90
€ 4,50
€ 3,50
€ 4,30
€ 1,00
€ 1,10
€ 2,00
€ 2,00
€ 1,10



Listino prezzi 
MENU COMBO COLAZIONE
Caffè + Brioche + Spremuta
Cappuccino + Brioche + Spremuta
Caffè + fette biscottate + Burro +
Marmellata + Spremuta

€ 4,00
€ 4,40

€ 4,30

MENU COMBO PRANZO
Pizza Margherita + bevanda
Pizza Farcita + bevanda
Insalatona + bevanda
Panino farcito + bevanda
Toast piccolo + bevanda

€ 5,20
€ 5,70
€ 6,10
€ 5,50
€ 4,50


